
Trophée Canal+ L’Occitane
Golf de Lavaux - 15.07.2024

Simple

Ergebnisliste - nach Tour 1

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index Stableford
Formule de jeu

1
Nombre de tours

Non
Preliminary HCPI

Mixte | Stableford - Brut

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot. Nou

1 1 Eric Lock 4,8 4 4 36 36

2 2 Mike Brulhart Neuchâtel -4,5 -8 -8 32 32

3 3 Julien Detrey Lavaux 8,7 8 8 31 31

4 --- Antoine Estoppey Lavaux 3,3 2 2 30 30

5 --- Christophe Koller Lavaux 11,0 11 11 30 30

6 --- Lennart Magnusson Lavaux 9,6 10 10 30 30

7 --- Damien Fehlmann Crans-sur-Sierre 7,6 7 7 28 28

8 --- Nicolas Bettens 9,4 9 9 28 28

9 --- Raphäel Sullo 12,3 13 13 28 28

10 --- Blaise Dubuis La Côte/Signal de Bougy 6,4 6 6 27 27

11 --- Franck Genonceau 11,5 12 12 27 27

12 --- Gilles Bron 9,3 9 9 27 27

13 --- Arnaud Laupelletier 9,3 9 9 26 26

14 --- Georges El Alam 9,1 9 9 26 26

15 --- Mario Mosca 9,9 10 10 24 24

16 --- Charles-Edouard Henriod Domaine Impérial 15,5 17 17 24 24

17 --- Olivier Sauberli 5,3 4 4 24 24

18 --- Ludovic Monney Gruyère 11,2 11 11 23 23

19 --- Benjamin Bellegarde Rheinblick, GC 13,7 15 15 23 23

20 --- M Lilian JANAUDY Maison Blanche 13,4 14 14 23 23

21 --- Emmanuel Ribaud 10,1 10 10 22 22

22 --- Jean-Pierre Vuillaume 12,6 13 13 22 22

23 --- Noe Jolivald 23,0 26 26 22 22

24 --- Hubert Barras Crans-sur-Sierre 8,9 9 9 22 22

25 --- Fred Gerster Sierre 14,7 16 16 22 22

26 --- Julien Caillet Domaine du Brésil 19,0 21 21 21 21

27 --- Christophe Faivre 8,6 8 8 21 21

28 --- Khulan Tsedev La Côte/Signal de Bougy 13,7 15 15 20 20
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29 --- Béat Clerc Payerne 9,6 10 10 20 20

30 --- Steve Amstutz Neuchâtel 10,3 10 10 19 19

31 --- Benoit MAURIN BOSSEY 10,8 11 11 19 19

32 --- Paolo Gervasi Lavaux 14,3 15 15 19 19

33 --- Acacio Do Carmo Les Bois 15,8 17 17 19 19

34 --- Fernando Dal Zotto Les Bois 11,5 12 12 19 19

35 --- Philippe Grand-Chavin Payerne 11,9 12 12 18 18

36 --- Florian Jean-Petit-Matile Gruyère 15,4 17 17 18 18

37 --- Joëlle Zimmermann Wallenried 6,4 6 6 18 18

38 --- Olivier Gudet 11,5 12 12 18 18

39 --- Fiona Gudet Domaine Impérial 15,3 17 17 17 17

40 --- Frédéric Moiroud 26,0 30 28 17 17

41 --- Jean-Luc Salin 15,5 17 17 17 17

42 --- Sabine Oppliger Payerne 9,4 10 10 17 17

43 --- Géraldine Steck ASGI 19,1 21 21 17 17

44 --- Brigitte Simonot 16,6 18 18 17 17

45 --- Sebastien Lanaspeze 15,8 17 17 16 16

46 --- Jean-Pierre Oppliger Payerne 15,3 16 16 16 16

47 --- Henri Hugi Les Bois 20,4 23 23 16 16

48 --- Jonas Beuchat Les Bois 11,1 11 11 16 16

49 --- Antonio D'Aquino La Côte/Signal de Bougy 14,1 15 15 15 15

50 --- Charly Dion 17,1 19 19 15 15

51 --- Nicolas Nyfeler Neuchâtel 20,2 22 22 14 14

52 --- Véronique Laupelletier 17,7 19 19 14 14

53 --- Felix Hannon La Côte/Signal de Bougy 8,4 8 8 14 14

54 --- Dr. Kenneth Mermet La Côte/Signal de Bougy 20,9 23 23 14 14

55 --- Claudine Brehon 18,4 20 20 14 14

56 --- Giancarlo Notarantonio ASGI 24,0 27 27 14 14

57 --- Jorge Martins 18,4 20 20 13 13

58 --- Hervé Perrin ASGI 17,2 19 19 13 13

59 --- Nicholas Hannon La Côte/Signal de Bougy 33,0 38 28 13 13

60 --- Marie-Thérèse D'Aquino La Côte/Signal de Bougy 23,1 26 26 12 12

61 --- Eric Rogenmoser Montreux 15,7 17 17 12 12

62 --- Serge Cogliati ASGI 19,5 22 22 12 12

63 --- Jean-Daniel Mounoud La Côte/Signal de Bougy 22,2 25 25 12 12

64 --- Pascal Schindelholz Les Bois 29,9 34 28 11 11

65 --- Jean-François Créo ASGI 22,4 25 25 11 11

66 --- Sarah Amstutz Neuchâtel 27,1 30 27 11 11
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67 --- Serge Mazzone Montreux 17,2 19 19 11 11

68 --- Christophe Erard 21,3 24 24 10 10

69 --- Stephan Studer Lavaux 18,7 21 21 10 10

70 --- Ricardo Freixo ASGI 30,0 34 28 9 9

71 --- Thierry Fornage ASGI 22,6 25 25 9 9

72 --- Catherine Habegger La Côte/Signal de Bougy 23,7 26 26 9 9

73 --- Sébastien Balet ASGI 42,8 50 28 9 9

74 --- Frédéric Raymond Domaine du Brésil 20,9 23 23 7 7

75 --- Sébastien Charrotton ASGI 25,6 29 28 5 5

76 --- Marina Mazzone ASGI 36,5 41 27 5 5

77 --- Axel Pasqualini 54,0 64 28 4 4

78 --- Carlo Munari Lavaux 20,1 22 22 NR NR

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot. Nou

1 1 Noe Jolivald 23,0 26 26 45 45

2 2 Raphäel Sullo 12,3 13 13 41 41

3 3 Christophe Koller Lavaux 11,0 11 11 41 41

4 --- Eric Lock 4,8 4 4 40 40

5 --- Charles-Edouard Henriod Domaine Impérial 15,5 17 17 40 40

6 --- Frédéric Moiroud 26,0 30 28 39 39

7 --- Julien Detrey Lavaux 8,7 8 8 39 39

8 --- Lennart Magnusson Lavaux 9,6 10 10 39 39

9 --- Julien Caillet Domaine du Brésil 19,0 21 21 38 38

10 --- Fred Gerster Sierre 14,7 16 16 38 38

11 --- Nicholas Hannon La Côte/Signal de Bougy 33,0 38 28 38 38

12 --- Benjamin Bellegarde Rheinblick, GC 13,7 15 15 37 37

13 --- Franck Genonceau 11,5 12 12 37 37

14 --- Nicolas Bettens 9,4 9 9 36 36

15 --- M Lilian JANAUDY Maison Blanche 13,4 14 14 36 36

16 --- Giancarlo Notarantonio ASGI 24,0 27 27 36 36

17 --- Gilles Bron 9,3 9 9 36 36

18 --- Damien Fehlmann Crans-sur-Sierre 7,6 7 7 35 35

19 --- Jean-Pierre Vuillaume 12,6 13 13 35 35

20 --- Arnaud Laupelletier 9,3 9 9 35 35

21 --- Georges El Alam 9,1 9 9 34 34

22 --- Mario Mosca 9,9 10 10 34 34
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23 --- Jean-Daniel Mounoud La Côte/Signal de Bougy 22,2 25 25 34 34

24 --- Ludovic Monney Gruyère 11,2 11 11 33 33

25 --- Acacio Do Carmo Les Bois 15,8 17 17 33 33

26 --- Pascal Schindelholz Les Bois 29,9 34 28 32 32

27 --- Florian Jean-Petit-Matile Gruyère 15,4 17 17 32 32

28 --- Antoine Estoppey Lavaux 3,3 2 2 32 32

29 --- Paolo Gervasi Lavaux 14,3 15 15 32 32

30 --- Charly Dion 17,1 19 19 32 32

31 --- Blaise Dubuis La Côte/Signal de Bougy 6,4 6 6 32 32

32 --- Jean-François Créo ASGI 22,4 25 25 31 31

33 --- Emmanuel Ribaud 10,1 10 10 31 31

34 --- Sébastien Balet ASGI 42,8 50 28 31 31

35 --- Nicolas Nyfeler Neuchâtel 20,2 22 22 31 31

36 --- Henri Hugi Les Bois 20,4 23 23 31 31

37 --- Jorge Martins 18,4 20 20 31 31

38 --- Hubert Barras Crans-sur-Sierre 8,9 9 9 30 30

39 --- Antonio D'Aquino La Côte/Signal de Bougy 14,1 15 15 29 29

40 --- Jean-Luc Salin 15,5 17 17 29 29

41 --- Jean-Pierre Oppliger Payerne 15,3 16 16 29 29

42 --- Hervé Perrin ASGI 17,2 19 19 29 29

43 --- Sebastien Lanaspeze 15,8 17 17 28 28

44 --- Philippe Grand-Chavin Payerne 11,9 12 12 28 28

45 --- Thierry Fornage ASGI 22,6 25 25 28 28

46 --- Olivier Gudet 11,5 12 12 28 28

47 --- Béat Clerc Payerne 9,6 10 10 28 28

48 --- Benoit MAURIN BOSSEY 10,8 11 11 28 28

49 --- Christophe Faivre 8,6 8 8 28 28

50 --- Fernando Dal Zotto Les Bois 11,5 12 12 28 28

51 --- Olivier Sauberli 5,3 4 4 28 28

52 --- Ricardo Freixo ASGI 30,0 34 28 27 27

53 --- Steve Amstutz Neuchâtel 10,3 10 10 27 27

54 --- Dr. Kenneth Mermet La Côte/Signal de Bougy 20,9 23 23 27 27

55 --- Eric Rogenmoser Montreux 15,7 17 17 27 27

56 --- Christophe Erard 21,3 24 24 26 26

57 --- Serge Cogliati ASGI 19,5 22 22 26 26

58 --- Mike Brulhart Neuchâtel -4,5 -8 -8 25 25

59 --- Stephan Studer Lavaux 18,7 21 21 25 25

60 --- Jonas Beuchat Les Bois 11,1 11 11 24 24
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61 --- Frédéric Raymond Domaine du Brésil 20,9 23 23 22 22

62 --- Serge Mazzone Montreux 17,2 19 19 21 21

63 --- Sébastien Charrotton ASGI 25,6 29 28 20 20

64 --- Felix Hannon La Côte/Signal de Bougy 8,4 8 8 20 20

65 --- Axel Pasqualini 54,0 64 28 16 16

66 --- Carlo Munari Lavaux 20,1 22 22 NR NR

Dames | Stableford - Net / Dames

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot. Nou

1 1 Marie-Thérèse D'Aquino La Côte/Signal de Bougy 23,1 26 26 36 36

2 2 Sarah Amstutz Neuchâtel 27,1 30 27 36 36

3 3 Khulan Tsedev La Côte/Signal de Bougy 13,7 15 15 34 34

4 --- Géraldine Steck ASGI 19,1 21 21 33 33

5 --- Claudine Brehon 18,4 20 20 33 33

6 --- Fiona Gudet Domaine Impérial 15,3 17 17 32 32

7 --- Brigitte Simonot 16,6 18 18 31 31

8 --- Véronique Laupelletier 17,7 19 19 29 29

9 --- Catherine Habegger La Côte/Signal de Bougy 23,7 26 26 27 27

10 --- Sabine Oppliger Payerne 9,4 10 10 26 26

11 --- Joëlle Zimmermann Wallenried 6,4 6 6 23 23

12 --- Marina Mazzone ASGI 36,5 41 27 16 16
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